Склад учасників навчально-тренувального збору із спеціальної 
фізичної підготовки до чемпіонату Європи національної збірної команди 
України з баскетболу (молодіжна збірна, И-20, жінки) у кількості 15 осіб 
(додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 143375 (сто сорок три тисячі триста сімдесят п'ять) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 8856 (вісім тисяч вісімсот п'ятдесят шість) євро 
00 євроцентів. 

4. Відрядити з 01 по 14 червня 2024 року для участі у спортивному заході 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
(молодіжна збірна, 11-20, жінки) в кількості: 
6 осіб за маршрутом: місце перебування - м.

[...]

Кошти у сумі 10000,00 (десять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, яка визначена 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 8856,00 (вісім тисяч вісімсот п'ятдесят шість) євро або у 
гривневому еквіваленті видати готівкою Жержеруновій Наталії 
Олександрівні, визначеною матеріально та фінансово відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Жержеруновій Наталії 
Олександрівні забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг,